
Stránka 1 z 2 

 

Zápis č. 6/2018-2019 z porady vedoucích kateder a ústavů 
dne 2. 4. 2019, 13.00 h 

                                                                                   
                                                                                               MU-IS/80185/2019/909649/PrF 
 
Přítomni: dle prezenční listiny                               
Omluveni: prof. Kalvodová, doc. Kosař, doc. Šilhán 
 
Program: 

1. Aktuální otázky 
2. Různé 
 

 
Děkan, docent Škop,  přivítal přítomné a představil nové vedení fakulty od 1. 4. 2019. 
 

 Děkan: doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D. 
 

 Tajemnice: Ing. Blanka Přikrylová 
 

 Proděkanka pro magisterské studium: 
           JUDr. Jana Jurníková, Ph.D. 
 

 Proděkan pro bakalářské a navazující magisterské studium:  
          doc. JUDr. David Sehnálek, Ph.D. 
 

 Proděkan pro strategii a rozvoj fakulty:  
          JUDr. Pavel Koukal, Ph.D. 
 

 Proděkan pro doktorské studium a rigorózní řízení:  
          doc. JUDr. Ing. Josef Šilhán, Ph.D. 
 

 Proděkan pro vědu a výzkum: doc. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D. 
 

 Proděkan pro zahraniční a vnější vztahy: doc. JUDr. Ing. Michal Radvan, Ph.D. 
 
1. Aktuální otázky 
 
1.1. Děkan 
Informoval, že finální návrh citační směrnice k připomínkování zašle v následujících dnech a 
omluvil se za technické problémy, které pozdržely odeslání. 
 
1.2. Proděkan Fryšták 
Avizoval zaslání e-mailu, ve kterém požádá o jmenování oponentů a členů hodnotící komise 
do SVOČ. 
 
1.3. Proděkanka Jurníková 
Informovala přítomné, že vzhledem k dalším stížnostem, opakuje nárok studentů na 1 
neomluvenou absenci ve výuce, která je v souladu s předpisy MU. 
 
 
1.4. Proděkan Radvan 
Představil a pozval na akci, a to  v rámci oslav 100 výročí,  na sobotu 15. června 2019, kdy 
bude probíhat Den absolventů PrF. Během dopoledne proběhne prohlídka fakulty, včetně 



Stránka 2 z 2 

 

knihovny, v odpoledních hodinách bude na BVV probíhat Festival MUNI 100 se zajímavými 
hosty. Vstupenky na festival jsou již v prodeji. 
 
2. Různé 
 
2.1. Prof. Hurdík vznesl dotaz, zda proběhne změna na pozici ředitele kurzů LL.M. 
Děkan změnu potvrdil. 
 
2.2. Doc. Mrkývka se dotázal, zda bude nové vedení upravovat vytíženost. 
Děkan záměr provedení úprav ve vytíženosti potvrdil. 
 
 
 
Schválil: doc. Škop 
Zpracovala: ing. Hrušková 


